
U C H W A Ł A   Nr V/33/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 10 lutego 2003 r. 
 

w sprawie zarządzenia wyborów do rad osiedli na terenie miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 
        Na   podstawie  art.  5  i   art.  35  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r.  
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz.1806) oraz § 65 ust. 1-3 Statutów Jednostek Pomocniczych Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski – uchwalonych uchwałami od Nr XXXII/513/2000 do  
Nr XXXII/532/2000 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 29 grudnia 
2000r. w sprawie ustalenia Statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski  Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Zarządza się wybory do organów uchwałodawczych osiedli – jako 
jednostek pomocniczych tj. do rad osiedli Gminy Ostrowiec Świętokrzyski – w 
terminach podanych w harmonogramie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Liczba wybieranych członków do poszczególnych rad osiedlowych 
wynosić będzie – 15 osób. 

 2. Porządek wyborów obejmuje: 
1) wybór przewodniczącego Ogólnego Zebrania  

Mieszkańców, 
        2) sprawozdanie z działalności Rady Osiedla za  
                                mijającą kadencję, 

         3) dyskusję nad sprawozdaniem, 
         4) powołanie komisji wyborczej, 
         5) zgłoszenie kandydatów na członków rady  
             osiedlowej, 
         6) przeprowadzenie głosowania, 
         7)  ogłoszenie wyników wyborów. 

 § 3.  Wybory, o których mowa w § 2, odbywają się według zasad  
i trybu określonego w statutach osiedli. 
 
        § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 
 § 5.   Uchwała podlega ogłoszeniu w formie obwieszczenia na tablicy 
ogłoszeń w siedzibach: Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
i rad osiedlowych oraz w prasie i telewizji lokalnej. 
 
 § 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

  



Załącznik do uchwały Nr V/33/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 10 lutego 2003 r. 
 

H A R M O N O G R A M 
zebrań wyborczych w Radach Osiedlowych na terenie miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego w kadencji 2003 - 2007 
 

 
 
L.p. 

 
 

Nazwa Osiedla 

Termin 
zebrania  

w pierwszym 
terminie 

Termin 
zebrania  
w drugim 
terminie 

Miejsce zebrania 

1. Rada Osiedla 
„Śródmieście” 

17.03.2003r. 
godz. 16.00 

21.03.2003r. 
godz.16.00 

Świetlica Osiedlowa 
ul. Tylna 1/5 

2. Rada Osiedla „Kamienna” 24.04.2003r. 
godz.16.30 

07.05.2003r. 
godz. 16.30 

Szkoła Podstawowa 
Nr 11 ul. Focha 

3. Rada Osiedla 
„Ludwików” 

29.03.2003r. 
godz. 16.00 

31.03.2003r. 
godz. 16.00 

Bursa Szkolna 
ul. Sandomierska 26 A 

4. Rada Osiedla 
„Hutnicze” 

10.04.2003r. 
godz.17.00 

11.04.2003r. 
godz. 17.00 

Świetlica SM„HUTNIK” 
ul. Świętokrzyska 14 

5. Rada Osiedla 
„Częstocice” 

23.06.2003r. 
godz. 17.00 

23.06.2003r. 
godz.17.30 

Szkoła Podstawowa Nr 8 ul. 
Górna 

6. Rada Osiedla 
„Kuźnia” 

28.03.2003r. 
godz. 17.00 

28.03.2003r. 
godz. 17.30 

Świetlica  OTBS 
ul. Sienkiewicza 65 

7. Rada Osiedla 
„Kolonia Robotnicza” 

27.03.2003r 
godz.17.00 

27.03.2003r. 
godz. 17.30 

Świetlica Osiedlowa 
ul. Kolonia Robotnicza 

8. Rada Osiedla 
„Sienkiewiczowskie” 

12.03.2003r. 
godz.17.00 

19.03.2003r. 
godz.17.00 

O.D.K. 
ul. Wspólna 5 

9. Rada Osiedla 
„Trójkąt” 

26.03.2003r. 
godz.17.00 

26.03.2003r. 
godz. 17.30 

Świetlica Osiedlowa 
ul. Iłżecka 31 A 

10. Rada Osiedla 
„25-lecia” 

11.03.2003r. 
godz.17.00 

14.03.2003r. 
godz. 17.00 

O.D.K. 
ul. Wspólna 5 

11. Rada Osiedla 
„Słoneczne” 

26.03.2003r. 
godz.17.00 

02.04.2003r. 
godz. 17.00 

Dziecięcy Dom Kultury 
Os. Słoneczne 

12. Rada Osiedla 
„Gutwin” 

25.03.2003r. 
godz.17.00 

08.04.2003r. 
godz.17.00 

Szkoła Podstawowa  
Nr 10 ul. Rzeczki 

13. Rada Osiedla 
„Koszary” 

08.04.2003r. 
godz.17.00 

11.04.2003r. 
godz.17.00 

Szkoła Podstawowa Nr 12 
ul. Bałtowska 

14. Rada Osiedla 
„Rosochy” 

25.06.2003r. 
godz.17.00 

25.06.2003r. 
godz. 17.00 

Dom Kultury „Malwa” 
Os. Stawki 

15. Rada Osiedla 
„Ogrody” 

19.03.2003r. 
godz.16.00 

20.03.2003r. 
godz.16.00 

Szkoła Podstawowa Nr 5 
Os. Ogrody 

16. Rada Osiedla 
„Denków” 

04.04.2003r. 
godz.16.30 

27.04.2003r. 
godz. 16.30 

Szkoła Podstawowa Nr 9 ul. 
Niewiadoma 

17. Rada Osiedla 
„Pułanki” 

10.04.2003r. 
godz.16.00 

17.04.2003r. 
godz. 16.00 

Świetlica Osiedlowa 
„Pułaneczka” 

18. Rada Osiedla 
„Stawki” 

28.04.2003r. 
godz. 17.00 

05.05.2003r. 
godz. 17.00 

Dom Kultury „Malwa” 
Os. Stawki 

19. Rada Osiedla 
„Piaski-Henryków” 

28.03.2003r. 
godz.17.00 

04.04.2003r. 
godz.17.00 

Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. 
Trzeciaków 

20. Rada Osiedla 
„Złotej Jesieni” 

21.03.2003r. 
godz.17.00 

21.03.2003r. 
godz.17.30 

Szkoła Podstawowa Nr 5 
Os. Ogrody 

 


